הערך האחר הוא סופיות הדיון. להתדיינות המשפטית – לרבות ההתדיינות הפלילית – צריך להיות סוף. אינטרס הציבור הוא כי יהיה סוף להתדיינות. איזון זה מעלה כי משפט חוזר הינו הליך חריג אשר אל לו להוות כעין ערעור נוסף (1411 – 412א).

ה (2) על-מנת לבסס עילה לקיומו של משפט חוזר לפי סעיף 31א(2) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984 (להלן – החוק), נדרש כי הראיות שתוצגנה תהיינה בעלות "פוטנציאל" ראייתי לשינוי תוצאת המשפט (1412ג).

ב. (1) במקרה דנן בקלטת שהציג המבקש – הלא היא אותה הקלטת שהוגשה לבית-המשפט המחוזי תוך שיפור איכות השמעתה – אין כדי לקיים את הפוטנציאל האמור, שכן אין בתוכנה של הקלטת יותר מאשר עדות שמיעה של הדוברת בה על קיומם או היעדרם של מעשי האלימות המיוחסים למבקש.

ניהול הליך איננו "חזרה כללית", ועל הצדדים לכלכל צעדיהם בערכאה הדיונית ללא יכולת להתאים עצמם לאחר מכן לפי תוצאות הדיון (414 ג – ד).

חוקי יסוד שאוזכרו:

- ג – חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו.

חקיקה ראשית שאוזכרה:

- ד – חוק העונשין, תשל"ז-1977. סעיפים 368ב(א), 368ג, 379, 380, 382, 382(ב)(1), 382(ב)(2).
- חוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984, סעיפים 31(א), 31(א)(2), 31(א)(4).

פסקי-דין של בית-המשפט העליון שאוזכרו:

- ה [1] מ"ח 6148/95 עזריה נ' מדינת ישראל, פ"ד נא (2) 334.
- [2] מ"ח 7929/96 קחלי נ' מדינת ישראל, פ"ד נג (1) 529.
- [3] מ"ח 4512/99 איזין נ' מדינת ישראל, פ"ד נה (1) 357.
- [4] מ"ח 2478/99 טביחי נ' מדינת ישראל, פ"ד נד (2) 642.
- ו [5] ע"פ 747/86 איזנמן נ' מדינת ישראל, פ"ד מב (3) 447.
- [6] ע"פ 5612/92 מדינת ישראל נ' בארי, פ"ד מח (1) 302.

מאמרים ישראלים שאוזכרו:

- ז [7] ש"ז פלר "הרהביליטציה – מוסד משפטי מיוחד מחוייב המציאות" משפטים א (תשכ"ח-תשכ"ט) 497.

בקשה למשפט חוזר. הבקשה נדחתה.

ציון סיבוני – בשם המבקש;
אליקים רובינשטיין, היועץ המשפטי לממשלה – בשם המשיבה.

א

החלטה

העובדות וההליכים

ב

1. נגד המבקש הוגש כתב-אישום (ביום 12.3.1998), וכו הואשם במספר רב של מקרי תקיפה בנסיבות מחמירות – עבירה לפי סעיף 379 בצירוף סעיף 382(ב)(1) ו-382(ב)(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, במספר רב של מקרי תקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות ושל תקיפת קטין או חסר ידע בידי מי שאחראי לו – המהווים עבירות על-פי סעיפים 380 בצירוף 382 לחוק העונשין ועל-פי סעיף 368(א) לחוק העונשין, וכן בהתעללות בקטין וחסר ידע בידי מי שאחראי לו – עבירה על סעיף 368 לחוק העונשין.

כך, שכן לאחר אירועי יום 28.6.1997 – יום טקס ברה-מצווה של בנו בבית הכנסת – הוא עזב את הבית וילדיו נותרו תלויים כלכלית באשתו. המבקש חוזר ומעלה את טענותיו בדבר הכשל בייצוג בבית-המשפט המחוזי ועיוות הדין שנגרם לו בשל כך.

15. לאחר שעיינתי בחומר שלפניי בטענות הצדדים, נחה דעתי כי דין הבקשה להידחות. סעיף 31(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], תשמ"ד-1984 (להן – החוק) מפרט את העילות לקיום משפט חוזר. לשון סעיף 31(א) האמור קובעת, כי:

31" (א). נשיא בית המשפט העליון או המשנה לנשיא או שופט אחר של בית המשפט העליון שקבע לכך הנשיא רשאי להורות כי בית המשפט העליון או בית משפט מחוזי שיקבע לכך, יקיים משפט חוזר בענין פלילי שנפסק בו סופית, אם ראה כי נתקיים אחד מאלה: